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Förkunskapskrav
För att vara behörig måste studenten vid ansökan ha fullföljt 1 års heltidsstudier
(avslutat 60 ECTS credits eller motsvarande) på ett av Linköpings Universitets
partneruniversitet.

(Svensk språkkunskap är undantaget)

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

förstå bekanta och vanliga svenska uttryck i vardagliga, ofta återkommande
kommunikationssituationer.
presentera sig själv på svenska och besvara enkla frågor om sig själv.
delta i enkel vardaglig interaktion genom att använda korta meningar och
enkla uttryck, om samtalspartnern talar långsamt och är vänlig och
tillmötesgående.
på engelska beskriva och diskutera aspekter av svensk historia och
välfärdssystem avseende sociala strukturer, utbildningssystem och politiskt
system.

Kursinnehåll
Kursen består dels av seminarier och övningar i svensk språkfärdighet på
nybörjarnivå (nivå A1:1 enligt den Gemensamma europeiska referensramen).
Därutöver behandlas svenskt samhällsliv och kultur med fokus på aspekterna
historia, utbildningssystem, sociala strukturer, politiskt system och välfärdsstaten.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och övningar samt
grupparbete. Detaljer om undervisning och arbetsformer beskrivs i
studieanvisningarna.
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Examination
Examinationen består av:

Skriftlig redovisning i språkfärdighet (1,5 hp) A-F
Muntlig redovisning i språkfärdighet (2 hp) U/G
Muntlig gruppredovisning (2 hp) A-F
Skriftlig redovisning (2 hp) A-F

För Godkänt (E) som slutbetyg krävs minst E på samtliga moment. Högre betyg
grundas på ett genomsnitt av de godkända betygen.

Gäller för alla kurser oavsett betygsskala.

Studerande som underkänts två gånger på kursen eller del av kursen har
rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Om kursen har tregradig betygsskala (U – VG) gäller följande:

Studerande som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

För kurser där obligatoriska moment ingår gäller följande:

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det
obligatoriska momentet med en annan likvärdig uppgift.

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.
 

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.  

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Betygsskala
ECTS, EC
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Övrig information
Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som skall ingå i varje kurs skall därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.

Om undervisnings- och examinationsspråk
Undervisningsspråk visas på respektive kurstillfälle på fliken "Översikt".
Examinationsspråk relaterar till undervisningsspråk enligt nedan:

Om undervisningsspråk är Svenska ges kursen i sin helhet eller till stora
delar på svenska. Observera att även om undervisningsspråk är svenska kan
delar av kursen ges på engelska. Examinationsspråk är svenska.
Om undervisningsspråk är Svenska/Engelska kan kursen i sin helhet ges på
engelska vid behov. Examinationsspråk är svenska om kursen ges på
svenska eller engelska om kursen ges på engelska.
Om undervisningsspråk är Engelska ges kursen i sin helhet på engelska.
Examinationsspråk är engelska.
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